

**TORTA CHOCONUT**

1,1 kg

Tag: [Dessert Taarten](#)**Chocoladetaart met hazelnoot**

De familie Tosi van La Dolce Tuscia staat voor de vrijheid van genieten; zonder je gezondheid te veel te schaden, toch genieten van een verrukkelijk dessert. Dus biedt La Dolce Tuscia veel van hun desserts vrij van melk en gluten en participeren de Tosi's in onderzoek naar desserts met minder suiker en vetten, zonder concessies te doen aan de smaak.

Torta Choconut biedt jou die vrije zoetigheid in de vorm van een overheerlijke Italiaanse chocoladetaart met hazelnootmousse en krokante nootjes.

Kies de chocoladetaart **Torta Choconut** als verrukkelijke traktatie bij een vers kopje koffie, cappuccino of thee of serveer hem als dessert bij een Italiaanse dessertwijn.

De bevroren chocoladetaart **Torta Choconut** is voorgesneden in 12 taartpunten en weegt 1,1 kilogram in totaal. Na ontdooien tot 3 dagen houdbaar bij max. 4 graden Celcius.

- Italiaanse bevroren chocoladetaart met hazelnoot **Torta Choconut**
- Van 6,5% hazelnoten, 5,9% pure chocolade, 2,5% melkchocolade, 3,6% hazelnootpasta, 3,4% cacao, suiker, room, water, rijstebloem, eiwit, eigeel, geharde en ongeharde plantaardige olie, boter, eieren, glucosesiroop, maïszetmeel, magere melkpoeder, gelei, chocolade decoratie, rijsmiddel, melk, sojalecithine, verdikkingsmiddel E466 en zeezout
- Chocoladetaart in 12 voorgesneden punten van in totaal 1,1 kg
- **Glutenvrij**
- Leverancier: La Dolce Tuscia

Artikelnummer	21110007
Land	Italië
Gewicht	1,1 kg
Verpakking	1 stuk
Producent zoetwaren	La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren	Vries

INGREDIËNTEN EN VOEDINGSWAARDEN

Ingrediënten

Suiker, **ROOM**, water, rijstmeel, **Ei**geel, **HAZELNOOT**korrels 6,5%, **Ei**wit, pure chocolade 5,9% (cacaomassa, suiker, cacao**BOTER**, emulgator: **SOJA**lecithine, vanille – cacao: minimaal 54%), geharde plantaardige vetten en oliën (vetten: palmpit, olie: zonnebloem), plantaardig vet (niet-gehydrogeneerde plantaardige vetten en oliën: palmvet, zonnebloemolie, water, emulgator: E471, zuurteregelaar: E330), **HAZELNOOT**pasta 3,6%, cacao 3,4%, **MELK**chocolade 2,5% (suiker, cacao**BOTER**, **MELK**poeder, cacaomassa, emulgator: **SOJA**lecithine, vanille), **BOTER**, **EIEREN**, glucosestroop, maïszetmeel, magere **MELK**poeder, geleermiddel: eetbare gelatine, chocoladedecoratie (suiker, cacaomassa, cacao**BOTER**, volle **MELK**poeder, **WEIPOEDER**, **LACTOSE**, **BOTER**, emulgator: **SOJA**lecithine, natuurlijk vanillearoma), rijsmiddelen (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, rijstzetmeel), melkeiwitten, emulgator: sojalecithine, verdikkingsmiddel: CMC (E466), zout. Kan sporen bevatten van: andere **NOTEN (AMANDELEN, WALNOTEN, PISTACHENOTEN)**.

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

- Energie – 1929 kJ / 463 kcal
- Eiwitten – 6.6 g
- Koolhydraten – 41 g
- Waarvan suikers – 31 g
- Vetten – 30 g
- Waarvan verzadigde vetzuren – 15 g
- Zout – 0.17 g

ALLERGENEN INFORMATIE

				
Zonder aardnoten	Met ei	Zonder gluten	Zonder lupine	Met melk
				
Zonder mosterd	Zonder noten	Zonder schaaldieren	Zonder selderij	Zonder sesam
				
Zonder soja	Zonder vis	Zonder weekdieren	Zonder zwavel en sulfieten	